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1 Aleshin Ivan ASN LK Judo / SPO IVAN.ALESHIN@SCHULE.HESSEN.DE

2 Appel Kirstin AP LK E / POWI KIRSTIN.APPEL@SCHULE.HESSEN.DE

3 Beck Jan BK LK POWI / SPO JAN.BECK@SCHULE.HESSEN.DE

4 Bednarek Andreas BEN LK M/PH ANDREAS.BEDNAREK@SCHULE.HESSEN.DE

5 Beuchel Alexander BC LK E/G ALEXANDER.BEUCHEL@SCHULE.HESSEN.DE

6 Beuchel Anna BEU LK E/Ru ANNA.BEUCHEL@SCHULE.HESSEN.DE

7 Bodmann Laura BOD LK D / G LAURA.BODMANN@SCHULE.HESSEN.DE

8 Bollmann Joachim BOL LK D / BIO poststelle8610@schule.hessen.de

9 Budnick Björn BUD LK M / Ph BJOERN.BUDNICK@SCHULE.HESSEN.DE

10
Carepa 

Figueiras
Karin CF LK D/ SPO/ DS KARIN.CAREPAFIGUEIRAS@SCHULE.HESSEN.DE

11 Chaudhry Yascin CHA LIV PH/ Powi YASCIN.CHAUDHRY@SCHULE.HESSEN.DE

12 Dietrich Julia DH LK
D/SPO/

ev. Reli
JULIA.DIETRICH@SCHULE.HESSEN.DE

13 Dietwald Andreas DW LK KU / F ANDREAS.DIETWALD@SCHULE.HESSEN.DE

14 Dockhorn Christian DO LK M / PH CHRISTIAN.DOCKHORN@SCHULE.HESSEN.DE

15 Eichner Detlef EIC LK E / SPO DETLEF.EICHNER@SCHULE.HESSEN.DE

16 Fison Aleyna FIS LK E ALEYNA.FISON@SCHULE.HESSEN.DE

17 Fohrmann Franz FR LA E / Spo HEINRICH.FOHRMANN2@SCHULE.HESSEN.DE

18 Franz
Johann-

Heinrich
FR LK M / PH JOHANN-HEINRICH.FRANZ@SCHULE.HESSEN.DE
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19
Friedenberg-

Blaschke
Claudia FB LK E / F

CLAUDIA.FRIEDENBERG-

BLASCHKE@SCHULE.HESSEN.DE

20 Freymuth Helga FET LK D / Ev.Reli HELGA.FREYMUTH@SCHULE.HESSEN.DE

21 Gade Anna Lena GD LK E / G ANNA-LENA.GADE@SCHULE.HESSEN.DE

22 Gehrke Bianca GK LK BIO / CH BIANCA.GEHRKE@SCHULE.HESSEN.DE

23 Gellner Jan-Niklas GLN LK M / Ethik JAN-NIKLAS.GELLNER@SCHULE.HESSEN.DE

24
Gerland-

Wackerbarth
Bettina GE Lk E / CH

BETTINA.GERLAND-

WACKERBARTH@SCHULE.HESSEN.DE

25 Groh Stefan GR LK Mu / POWI STEFAN.GROH@SCHULE.HESSEN.DE

26 Gutt Christian GT LK SPO  /BIO CHRISTIAN.GUTT@SCHULE.HESSEN.DE

27 Haible Nadine HAB LK BIO / EK NADINE.HAIBLE@SCHULE.HESSEN.DE

28 Helferich Jana HFR LK M / D JANA.HELFERICH@SCHULE.HESSEN.DE

29 Hein Constanze HEI LIV KU CONSTANZE.HEIN@SCHULE.HESSEN.DE

30 Dr.Heinemann Uwe Karl HM LK L/ G/ GR UWE.HEINEMANN@SCHULE.HESSEN.DE

31 Hellwig Julia HW LK MU / M JULIA.HELLWIG@SCHULE.HESSEN.DE

32 Henne Martina HEN LK M / Ethik martina.henne@schule.hessen.de

33 Henkel Claudia HL LK BIO / E CLAUDIA.HENKEL2@SCHULE.HESSEN.DE

34 Henkelmann Lisa HLM LK F /SPO LISA.BEINSEN@SCHULE.HESSEN.DE

36 Dr. Heussner Florian HÄU LA D / Spo FLORIAN.HEUSSNER@SCHULE.HESSEN.DE
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37 Hocke Michael HK LK SPO/CH/EK MICHAEL.HOCKE@SCHULE.HESSEN.DE

38 Isermann Sabrina ISE LK L / M

39 Janakat Diena JA LK E / G DIENA.JANAKAT@SCHULE.HESSEN.DE

40 Janassek Sarah JN LK M / CH SARAH.JANASSEK@SCHULE.HESSEN.DE

41 Jost Benjamin JT LK POW I/ BIO BENJAMIN.JOST@SCHULE.HESSEN.DE

42 Kabelitz René KT LK E /EK /POWI RENE.KABELITZ@SCHULE.HESSEN.DE

43 Kannenberg Bettina KN LK L / ev. Reli BETTINA.KANNENBERG@SCHULE.HESSEN.DE

44 Kauffeld Christina KA LK E / POWI CHRISTINA.KAUFFELD@SCHULE.HESSEN.DE

45 Kellisch 
Jolien 

Marleen
KEL LIV E / G JOLIEN.KELLISCH@SCHULE.HESSEN.DE

46 Kluge Katja KL LK E / G / Spo KATJA.KLUGE@SCHULE.HESSEN.DE

47 Knöpfel Andreas KP LK M / MU ANDREAS.KNOEPFEL@SCHULE.HESSEN.DE

48 Koglin Tim Laurens KG LK MU / E TIM.KOGLIN@SCHULE.HESSEN.DE

49 Kräbs Michael KB LK 
SPO/

kath. Reli
MICHAEL.KRAEBS@SCHULE.HESSEN.DE

50 Kühn Marion KM LK CH/SPO MARION.KUEHN@SCHULE.HESSEN.DE

51 Kurzenknabe Stefanie KU LK D / Ev.Reli STEFANIE.KURZENKNABE@SCHULE.HESSEN.DE

52 Langer Lavinia LAN LK M / D LAVINIA.LANGER@SCHULE.HESSEN.DE

53 Lauer Daniel LAU LA Spo DANIEL.LAUER@SCHULE.HESSEN.DE

54 Lempp Sabine LE LK KU/POWI SABINE.LEMPP@SCHULE.HESSEN.DE
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55 Leuschen Linda LEU LA D / KU LINDA.LEUSCHEN@SCHULE.HESSEN.DE

56 Lieblein Maren LI LK D / SPO MAREN.LIEBLEIN@SCHULE.HESSEN.DE

57 Limbacher Aya LIM LK D / KU ANNEMARIE.LIMBACHER@SCHULE.HESSEN.DE

58 Linge Annika LIN LA Bio / POWI ANNIKA.LINGE@SCHULE.HESSEN.DE

59 Liu Charlen LU LK E / Bio CHARLEN.LIU@SCHULE.HESSEN.DE

60 Löwer-Fimpel Jana LF LK E / G / SPO JANA.LOEWER-FIMPEL@SCHULE.HESSEN.DE

61 Lorenz Sarah Anna LOR LK M / Bio SARAH.LORENZ@SCHULE.HESSEN.DE

62 Mainz Martina MZ LK D / kat.Rel MARTINA.MAINZ@SCHULE.HESSEN.DE

63 Mast Alexander MA LK Bio / RU ALEXANDER.MAST@SCHULE.HESSEN.DE

64 Meshcheriakova Anastasiia MES LA E / Eth. ANASTASIIA.MESHCHERIAKOVA@SCHULE.HESSEN.DE

65 Meißner 
Konrad 

Alexander
MEI LA CH /  G KONRAD.MEISSNER@SCHULE.HESSEN.DE

66 Mendra Michaela MDA LA SPO MICHAELA.MENDRA@SCHULE.HESSEN.DE

67 Mengel Markus MEG LK E / POWI MARKUS.MENGEL@SCHULE.HESSEN.DE

68 Moreau Valérie MO LK F / POWI VALERIE.MOREAU@SCHULE.HESSEN.DE

69 Morozov Erik MRZ LA SPO ERIK.MOROZOV@SCHULE.HESSEN.DE

70 Mösinger Katja MI LK CH / SPO KATJA.MOESINGER@SCHULE.HESSEN.DE

71 Niederlücke Gerd NI LK BIO /CH GERD.NIEDERLUECKE@SCHULE.HESSEN.DE
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72 Onay Umut ONA LA D / Spo UMUT.ONAY@SCHULE.HESSEN.DE

73 Oppelt Martin OPP LK M / Info MARTIN.OPPELT@SCHULE.HESSEN.DE

74 Pflüger Jens PF LK SPO / PH JENS.PFLUEGER@SCHULE.HESSEN.DE

75 Pippert Antje PP LK D/ev. Reli/ Ethik ANTJE.PIPPERT@SCHULE.HESSEN.DE

76 Pötter Kirsten PT LK E / F KIRSTEN.POETTER@SCHULE.HESSEN.DE

77 Praßler Silvia PRS LK 
G/ev. Reli/

Ethik
SILVIA.PRASSLER@SCHULE.HESSEN.DE

78

79 Reitinger Timm RT LK MU/E TIMM.REITINGER@SCHULE.HESSEN.DE

80 Remes Ramona RM LK BIO/SPO RAMONA.REMES@SCHULE.HESSEN.DE

81 Reymann 
Johanna-

Sophia
REY LK E / Ku JOHANNA.REYMANN@SCHULE.HESSEN.DE

82 Ripke David RIP LA SPO DAVID.RIPKE@SCHULE.HESSEN.DE

83 Ruppert Marco RP LK CH/SPO MARCO.RUPPERT@SCHULE.HESSEN.DE

84 Dr.Scharvogel Martin SC LK MU/EK MARTIN.SCHARVOGEL@SCHULE.HESSEN.DE

85 Simon Eva Kerstin SIM LK D / Rel EVA.SIMON@SCHULE.HESSEN.DE

86 Dr.Simon Jan Nikas SMN LK D/ Powi/ DAZ JAN.SIMON@SCHULE.HESSEN.DE

87 Smasal Marc SMS LK D / E MARC.SMASAL@SCHULE.HESSEN.DE

88 Schmeißing Anke SM LK M / Phy ANKE.SCHMEISSING@SCHULE.HESSEN.DE

89 Schön Alexander SN LK SPO  /D ALEXANDER.SCHOEN@SCHULE.HESSEN.DE
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90 Schwarzer Sarah SWA LK CH / kath. Reli SARAH.SCHWARZER@SCHULE.HESSEN.DE

91 Tennstedt Florian TNS LK G / Eth FLORIAN.TENNSTEDT2@SCHULE.HESSEN.DE

92 Teske Mara TES LIV E/ Bio MARA.TESKE@SCHULE.HESSEN.DE

93 Tränker Heike TK LK D /ev. Reli HEIKE.TRAENKER@SCHULE.HESSEN.DE

94 Uhlenbrock Gisela UHL LK D / L GISELA.UHLENBROCK@SCHULE.HESSEN.DE

95 Vollmer Anja VO LK M / E ANJA.VOLLMER@SCHULE.HESSEN:DE

96 Walter Annika WAL LIV D / SPO ANNIKA.WALTER@SCHULE.HESSEN.DE

97 Weidner Thomas WE LK M / PH BJOERN.WEIDNER@SCHULE.HESSEN.DE

98 Dr.Weinmann Nico WMN LK D/POWI NICO.WEINMANN@SCHULE.HESSEN.DE

99 Wichmann Klaus WCM LA D / Rel KLAUS.WICHMANN@SCHULE.HESSEN.DE

100 Wiege Anja WG LK L/POWI ANJA.WIEGE@SCHULE.HESSEN.DE

101 Wolf
Marc 

Sebastian
WOL LK M / PH MARC.WOLF@SCHULE.HESSEN.DE

102 Wunike Simon WUN LK D / SPO SIMON.WUNIKE@SCHULE.HESSEN.DE

   Legende

Lehrkraft LK 

1Hj. 25/26



Goethe-Gymnasium Kassel

Personalliste-Eltern 2025/26

Nachname Vorname Kürzel
Bezeich

nung
Fächerkombination Email

Lehrauftrag 

Lehrer im VorbereitungsdienstLIV

LA
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